solvente, desengraxante, produto de proteção anticorrosiva, thinner, elastômero, 
removedor de sal, óleo, diesel, lubrificante e outros do gênero); manutenção de 
abraçadeiras; jateamento abrasivo; pintura industrial, em imóvel industrial com 
área total construída de 895,97m² (oitocentos e noventa e cinco metros quadra-
dos e noventa e sete decímetros quadrados, em um terreno de 9.843,06m² (nove 
mil, oitocentos e quarenta e três metros quadrados e seis decímetros quadra-
dos), localizada na Avenida Prefeito Aristeu Ferreira da Silva, Nº2.650 - Vale En-
cantado - Macaé (RJ), com validade até 15 de dezembro de 2030.